Plinij cap.
 200.

cap.

xxxij. Eorum coisus hieusis iusto Aristoteles libro. vj. capite. xxx. core vrsos
 tradit esse elaphubolione. Theodorus febriarius venit. Si igitur Theodo-
 ri translationi credimus, in re presertim pecolians illi commentationis male hic

Plinij cap.
 200.

plinius core hieusis iusto vrsos scribit, cum februius finis sit hieusis, non
 autam, Varrone auctore libro primo de rustica capite. xxvij. Et Sane ma-
 ior animalium pars in venem excitatur appetente vere, teste Aristo, lib. v. de

histo. anima. capite. vij. ¶ Nec quicquam rarius quam patientem videre vr-
 sam. Exemplar Salmi. & pleracp excusa, nec quicquam rarius homines qui
 patientem videre vrsam. Vera porro sit an falsa haec Plinij traditio mihi sane

haud liquet. Fides penes Plinium venatore sep esto. Nos quod sentimus libe-
 re more nostro promemus. Putamus igitur Plinium male greca Aristotelis
 verba accepisse. Neq; enim Aristoteles raram esse vrsi patientem vrsam vrsam
 tradit, sed difficilem esse capto pregnantem vrsam scribit libro sexto. capi. xxx.

Cuius verba sic Theodorus restituit. Gravidam capi vrsam difficile loci. Rur-
 sus libro octavo capite. xvij. Foetu gruida vrsi vela nemue vela paucissis
 mis capta est. Videlicet Plinius pro eo quod dixit Aristoteles. capere. accipi t
 videre. pro gravidam, patientem. Quod igitur est? In ordinem Plinium
 redigis? Ignorantiamq; ei grecarum literarum obijcis? Minime ad eol.
 Immo vero penitissimum vrsusq; fuisse linguaz, omniscp; absolutissimum scri-
 ptoris numeros confirmasse scemur, mirandū tamen non esse dicamus si in
 tanta rerum varietate, homo in aula principum versatus, deficea interdum
 aliorum mentis acie, pro eo qui Socrates erat, Calliam salutauerit.

009

¶ Idem mares quadragesis diebus latent. Legendum reor. hieusis mares & lz.

Non Ideo mares. Aristot. volumine octavo capi. xyij. Quadrupedum quæ animal generant. Hystrices conduntur & vrsi, sed vtrum propter frigus, an alia de causa, ambigunt. ¶ Impenetrabiles imbribus, mollisq; fronde constricta. Error solitas & familiare malum plantarum exemplarum, vrborum permutationis. Legendum, molli fronde constrictos, impenetrabileq; imbribus, vt precedat causa, sequatur effectus. Nam arceri imbres constrictis frondibus, libro decimo capite. xxxij. monstrat, de galgulo loquens. Iam publicum quidem omnium est, tabulata ramorum sustinendo nido prouide eligeri, canicæq; ab imbrum fronde de protegere densa, et libro. xvj. capite. xy. de abiete, folio inquit primato, deso, vt imbres non transmittat. ¶ Ab his diebus residunt. Legendum reor, resident, & intelligo in clunes, vt ex capite sequente planum sit. Similiter inquit resident in clunes, & in beuis pedibus gradiuntur, prioribusq; vt manibus vtantur. In quibus verbis dictione illam, similiter, nisi ad vrsos referas, quo referri possit, non inuenies. ¶ Non alio incubitu quam oua volucres Aristot. exemplaria. nõ aliter incubitu &c. Præcedentis verbes sic scribo, non aliter quam incubitu ad oua volucres. ¶ Circa furculos cum dentiant prædomantes ora. Ita hermodius castigauit, melius facturus si, præmandentes, correxisset, ex suo quem citat Aristotele, vt legendum in totum potem, circa furculos quasi dentiant præmandentes. Dicho autem quæ sequitur, ora cum aspiratio ne scripta legitur in codice Toletano, vt forte adiuncta sequentibus sic legendum sit. Hora eorum oculi hebetantur, hoc est vere, id enim ea dictio inter alia significat apud grecos. Quid si legas, non ora oculi eorum hebetantur, sed orbis oculorum hebetantur. Nam verbum quod sequitur, & hebreo, desideratur in vtroq; exemplari. Aristot. libro nono capite sexto. Ligna etiam manducant quasi dentiant, fieri tamen posse non negauerunt, vt sensum Plinius non verba exprimens prædomantes ora scriptum reliquerit. Nam in antiquis exemplaribus prædomantes habentur, non præmandentes. L octum in dico hebetantur sit vniuersis in dictum intelligendi. ¶ Nec alteri animalium in maleficio stulticia solertior Exemplar Salimanti, egregie hic, nec alteri animalium in stulticia astutia solertior. ¶ E X C A P I T U M. xxxvij. Conduntur & alijni quibus magnitudo mædia est. Apographon Toletanum. Conduntur & asptui, quibus magnitudo meliorem est, rectissime. De Melibus capite sequente. ¶ Supra se complexo fascie herbæ. In eodem Apographo, subrose, legitur non supra se & fasciem accusandi casu, non fascie, vt commodius forte sic scribas. Subrose complexos fasciem herbæ. ¶ Vni non amplius tenentes ore, detrahe negatione ex vtroq; exemplari. ¶ Idem mutatione aquilonis in austrum condentes se in cubile præfugiant. Nõ magis erinacei præfugiant mutatione aquilonis in austrum, quã retro austrum in aquilonem. Quã ob rem puto senbedu, aquilonis & austrum, aut sic, aquilonis & austrum. Arist. lib. ix. cap. vj. De erinaceorum sensu locus multus pæsum est, vt qui in cavernis sunt cõstitent sua cubilia aquilonis & austrum mutantur. Theodorus grecæ dictionem, opas, cubilia cõuertit quod ego cum bona

Ces.

ces.

ces. sig. in dicit
p. in dicit.

ces. sig.

ces. in maleficio
solertior.ces. sig. in dicit
ces. sig. in dicit.ces. sig. in dicit
ces.

EX LIBRO

Contra
Theodoros
paz.

Theodori venia. minime fecissem. Nam cubile grecis coete seu coetron dicitur, ope autem foramen. Quanto melius nobis fumus auctor Plutarchus Aristotelicum sensum expressit, eo libere cui titulus est, vtra animalium solertia aquatica an terrestria, in hunc modum scribens. Cubile autem ipsorum foramina duo habet, alterum ad austrum vergens, alterum ad aquilonem. Praesidentes igitur sens navigationem venturam, foramina commutant, seu gubernatores vda, & quod vento expolium erat obstruantes, alterum aperunt. Quod cum Cyzici homo quidam observasset, existimatus est a se ipso futura flamina praesagire, haecenus Plutarchus. Eandem solertiam Plinius infra capite. xxxviii. Scuro tribuit. ¶ In desperatione vero vrinam ex se reddunt. Vener lectio Apographu toletana. vrinam in se reddunt. ¶ Quippe & ipsi odere vrinam veneficium. quippe & ipsi odere suam veneficium. apud exemplaria. ¶ Suspendio ac fauce necantur. Vtriusque exemplar. suspendio fauce necantur. quae lectio non magno opere mihi displicet. Nam. suspendio sus. dictionem esse latinam, & si non ita frequentem Vlpianus iuriconsultus ostendit tertio digestorum volumine, titulo de his qui notantur infamia. Non solent inquit ligeni vt Neratus ait, hostes, vel perdoctiores damnati, neq; suspendioli, neq; qui manus sibi intulerunt, non credo vitæ, sed mala conscientia. ¶ Ipsum animal non venentur pleriq; dicere, vitæ hominum superacuina esse. Apographum Toletanum pulcherrime. Ipsum animal non vt rentur aliqui vitæ hominum superacuina est. reliqua superflua sunt. ¶ Nulli lep non principe adito querimonis provincialibus, pernicialibus non provincialibus vterq; codex. Vt ut etiam eo verbo Plinius libro. xv. capite. xvij. ¶ **¶ EX CAPIT. xxxviii.** Ergo corpus eius adustum, extusum, vetus lechio. ¶ **¶ EX CAPIT. xxxix.** Serpentium vipera sola, terra dicitur condi. Cætere arborum aut saxorum cauis. Scribendum videtur commutatis verbis. Serpentium cætere terra dicitur condi, Vipera sola arborum aut saxorum cauis. aut si minus sic, Serpentium cætere sola terra dicitur condi, Vipera arborum aut saxorum cauis. Aristoteles libro octavo capite. xv. Alie serpentes in terra conduntur. Vipera sub patris abscondunt sese. ¶ In dæ vero nyssa monte. Legendum recte. In India, Mero nyssa monte. Plinius libro sexto capite. xxxj. Nec non & Nyssam urbem pleriq; india ascendant, montemq; Memum libero patri sacrum, vnde origo fabulae, iouis formine æditum. Eadem semè verba & apud Melam Pomponium leges. Nec est vilis ferre aut geographus aut historicus qui nõ eius montis meminerit. ¶ **¶ EX CAPIT. xl.** Ex pagasse aduersus latrones, de me conuinctone, et. ex vetere lectione. ¶ Memorat & Pyrrhū Gelonis tyrāni canē Philistus. Scribendū puto, Memorat & Pyrrhi & Gelonis tyrāni canē Philistus. Decane Pyrrhi Pollux v. volumine. Canes aut præstites fuerūt. Canis Pyrrhi epirote qui expe factū dicitur vociferatq; seruauit acurēs cōfessim. Postea eo vna fūcto. cū cadauer cremaret, rogo se inuenit. Plutarch⁹ ēt lib. sepe allegato. tū hui⁹ canis Pyrrhi epirote priuati hominis, tū ēt alter⁹ canis qui fuit Pyrrhi regis mētionē hēt.

cap.

cap.

cap.

Pulcher
locus.

cap.

cap.

cap.

cap. v. in india
et mero nyssa
monte.

cap. in india
et mero nyssa
monte.

cap. lxx
vii

cap. xl. cap. apud nephandi
nihilum qui cadaver
in rogo cremaret.

¶ Quam silens & occulta, quam significans demonstratio est. Adde ex Apographo Toletano particulam sed. que plurimum leporis conualit orationi. Sed quam significans demonstratio est. ¶ Contemptu immobili iacente. Enq; legitur tantum corporis offensus imperator. Scribo, contemptum immobilia iacere eo. Quam legitur tantum corporis &c. Ex eodē apographo. ¶ Haud alio magis spectaculo letatus. diverso ordine Apographon idem. haud alio spectaculo letatus magis. ¶ EX CAPITE. xij. ¶ Viscum romedum oraculo quodam nuper repertum. adde verbum, inuento. yncantū remediū oraculo quodam nuper inuento repertum. ex eodem Apographo. ¶ EX CAPITE. xliij. Alios passim feijciens. Scribo, alios passim recipiens. ex eodem. recte. hoc sensu. Instratum ornatu regio, nemine receptisse prater regē, sine illo, passim omnes. ¶ Urbem tumultu circum dedit. Verē q; tumultu circum dedit. Idem exemplar. ¶ Occiso de huius pfortam regulo. Duo illa verba. de huius ipsorum. non leguntur in eodem. ¶ Equam eadem ex causa in ratino agro. laceratū q; panter surigam inuicimus. Idem Apographon rectius. Quam ex causa in ratino agro laceratam prorigam inuicimus. Lego perorigam non prorigam. M. Varro libro secundo de re rustica capite septimo. Peroriga inquit appellatur qui siquis admittat. eo enim adituante equae alligatae celerius admittuntur. ¶ Itaq; in grege prioris anni. Melius vetus lectio. atq; in grege prioris anni. ¶ Philarchus refert Centaretum e galatis in pratio occiso Antiocho positam equo eius. Lego Philarchus refert Centaretum e galatis in pratio occiso Antiochum positum equo. Solinus capite. xliij. Cum percho Antiochus galatas subegisset. Centaretū nomine dicitur qui in acie occiderat equum ornaturus insiluit. Consentiant Solini lectioni prestantes duo auctores greci. Alter est Iulianus qui in dialogo cui est titulus Zenus vel antiochus. aradit beneficio elephantorem. xvj. viciisse Antiochum regem Galatas. omni belli apparatu instructissimos. Alter Appianus alexandrinus Ibero syrio. quo auctore fuit hic Antiochus primus cognomento Soter. qui stratonicem noueram amauit. ¶ Indignatione accensum. indignatione lucensum. vetus lectio. ¶ In Capitolium cecidisse sedē q; ter instrasse. adempter instrasse. Apographon Toletanum. ¶ Sarmate longinqua manera acturi Scribo. Sarmate longinqua actum. ex eodem. ¶ Mittantur ad sobolem reparandam. Postremum verbum superfluit ex codice Salmanticensi. ¶ Et ad quadraginta durasse tradunt. Multum hoc in loco debemus Toletano archetipo. restituta nobis dictione in omnibus exemplaribus oblitterata. Scribendum igitur. Opūte & ad quadraginta durasse tradunt. Aristote. libro sexto capite. xij. Equum apud opūtem gregarum fuisse acceptimus. qui annos quadraginta natus posset coire. Sed aduētū quo ad sui pedes priores attollerent desiderabat. ridiculo Solini errore q; Opūte nobile in loci de grece vrbē. propriū equi nomē accepit. ¶ In eadē Hispania Gallasca gēs. & asturica equini gnūs quos Thuldoney vocantur munon forma appellatos asturcones genuit. Lego. In eadē hispania. Calaisa gēs est. & Asturica. Equini gnūs huius

Cap. Salmanticensi inuoluntate a
non dicitur q; (supra) non.

Cap. Salmanticensi inuoluntate a
non dicitur q; (supra) non.

Cap.

Cap. Salmanticensi inuoluntate a
non dicitur q; (supra) non.

Cap. Salmanticensi inuoluntate a
non dicitur q; (supra) non.

Cap. Salmanticensi inuoluntate a
non dicitur q; (supra) non.

Cap. Salmanticensi inuoluntate a
non dicitur q; (supra) non.

Cap. Salmanticensi inuoluntate a
non dicitur q; (supra) non.

Cap.

Cap.

Cap. Salmanticensi inuoluntate a
non dicitur q; (supra) non.

Cap. Salmanticensi inuoluntate a
non dicitur q; (supra) non.

Cap.

Cap.

Cap. Salmanticensi inuoluntate a
non dicitur q; (supra) non.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Cap. Salmanticensi inuoluntate a
non dicitur q; (supra) non.

EX LIBRO

quos Thiel doates vocamus. Minori fama appellatos astutiores gignant. ex eodem archetypo. ¶ Vixisse equum. bove. a natus proditur. Legendum ut arbitror. equam non equum. Nam & si ambigue id profert Aristoteles libro sexto capite. xxxv. unde huc ferre cuncta hausit Plinius. quia. equus. dubij est generis apud grecos. tamen quia paulo ante tradiderat. et in eam in eo genere rariorem esse. proptius vero est ut equam legatur. quam equum. ¶

Caricæ magnitudine. colore nigro. Solinus. colore fulvo. non nigro. male. Nam Aristoteles nigro esse tradit. libro sexto capite. xxi. Depransam in Solino dictionem reor. & pro fumo in doctos librarios. falo. scripsisse. ¶

Solinus

Quod statim adito partu denorat facta. aut partum ad vbera non admittit. si quis preceptum habet. Olfactu id genus in rabiem agitat. Viniata interpunctio sensum elegantem obnubilat & ex raro vulgarem facit. Legendum sic. quod statim adito partu denorat facta aut partum ad vbera non admittit. Si quis preceptum habet. olfactum in rabiem id genus agit. Aristoteles libro sexto capite. xxij. Cum equa peperit statim secundas denorat atque etiam quod pulchritudinis fronti adhaeret. hippomanes dictum. magnitudine minus exigua sicca passa. specie satiusculum orbiculatum. nigrum. Hoc si quis precepto odore mouet equa exorta furitque agnito eo odore. Accedit & Theophrasti interpres in expositione pharnascentia. Fertur inquit equas percepto odore supplicinas. furore correptas. impetu in eis qui habeat facere. ¶

Ar

EX CA. xliij. Mares ut remissione operis deteriores. aut legediū Mares intermissione operis deteriores. aut certe spoliato. in suspensum. Varro l. ij. de re rustica cap. viij. Mares non diu sistent ab opere. quod remissione laboris fit deterior. ¶

Ar

Partus a tricesimo mense ceyllimus. sed a trimatu legimus. tonde quot equæ. reliqua. Fædâ verborum deprauationem suspicor hic esse. & cum venie præfatione castigandam. Dictionem enim. partus. in coitus. & legimus. in gignant sentio esse mutandam. vti a totum scribatur sic. Coitus a tricesimo mense ceyllimus. sed a trimatu gignant totidem quot equæ & eisdem mensibus. Nam & si alina & equa vni perasunt animalia partunt tamē interdum geminos & vtrique duo decimo mense. ex Aristotele libro sexto capite. xxi. & xxij. Hoc tractandi ordine vltus est proximo capite de equis agens. Coitus vero equinoctio. Bimio vtrique vulgaris. sed a trimatu firmior partus. Pnus de coitu locutus est. deinde de partu. Eundem ordinem hic seruan reor. Aristoteles libro quinto capite. xxiij. Asinus tam masquam femina mense tricesimo equi. sed magna ex parte nequeunt generare. ¶

Ar

Sed incontinens vterus vniati genitale reddidit. Apographon Toletanum verius. sed incontinens vterus. vniati genitale reddidit. hoc est simili eam vniati genitratum emittit. ¶ Nec potius transeat. Idem exemplar. pontos. forte ponones legendum. ¶ Vt bibantes gendæ. ex onerandæ ve sunt. Salmanticensis Archetypum. et orandæ. non exonerandæ. ¶

Ar

EX CA. P I. xliij. Ex asino & equa mulus gignatur mense. xij. Vtrique exemplar aliter præferunt. Ex asino & equa mulus gignatur mense. xij. ¶

Ar

Gignatur autem mula ex equo & asino. Lego contra omnia exemplaria.

Gignitur etiam mula &c. Nam in initio capitis dictum est ex asino & equa mulam gigni. & quia fit etiam vice versa, ideo subdit. Gignitur etiam mula ex equo & asina. ¶ Cetera omnia esse venalis. hanc verba & si in ambobus exemplaribus legitur, nihilominus adulterina & supposititia esse suspicor. ¶ Equo & asina genitos mares humilos antiqui vocabant. L. Ego humilos cum duplici .n. non humilos. Columella libro sexto capite. xxxv. Qui ex equo & asina concepti generantur, quibus a patre nomen traxerint quod hanni vocantur, matri per omnia similes sunt. ¶ Cum equa muli coita naturam quem vocat hiriū. Scribo Ginnium non hennium. Aristot. libro sexto capite. xxvij. Mulus super venire coireque incipit missis dentibus petitis. Sed septem implere potest. Et si cum equa coniunctus ginnium procreavit. & mox paulo, prodeunt quos ginnos vocant ex equa, cum in gerendo utero agrotant more parulionum in ordine hominum, aut porcorum depravatorum in genere suum. Repent hoc ipsam secundo de generatione animalium capite ultimo. Verba autem quae statim sequuntur. id est paruum mulum, plimigra non puto. ¶ Duritia eximia pedum verum stringoso. Laudo qui pro. ni gofo. vt antea legebatat stringoso substituerunt. quod dubitanter id fecerunt, non laudo. Singoso enim nec aliter legendum esse. monstrant tum ambo exemplaria, tum maxime Columella libro sexto capite. xxxv. his verbis. Neque tamen vllum est in hoc pecore aut animo aut forma praestantius. quam quod seminabit asinus. quoniam potest huic aliquatenus comparari quod progenerat onager, nisi & indotum in & senare contumax sylvestri more stringosum patris praefereat habitum. ¶ Eo gauri cum templum in arce facerent. Venusta exemplaria. Gauri namque cum templum in arce facerent. ¶ Cadenia iumenta comitata nescio exhortaretur. veter lectio, cadentia, hoc est defessa lassescientia. ¶ Decretum fecere quo caneretur, ne frumentarij &c. Duo illa verba. quo caneretur, superflua sunt. ex utroque exemplari. Et paulo ante. ¶ Onagro & asina genitus omnes antes edit. Quod ex onagro & asina procreatus ceteros antecedit falsum est. Idem eximiorum testimonio anchorum comprobabitur. Columella libro sexto capite. xxxv. Neque tamen vllum est in hoc pecore aut animo aut forma praestantius quam quod seminabit asinus. Palladius libro quarto titulo. xviij. Creatur ex equo & asina vel onagro & equa. Sed generalis nullum est huiusmodi animal quam quod asino creante nascetur. viles tamen admilarij nascetur ex onagro & asina. qui post in sobole secutura agilitatem fortitudinemque stituant. Ex praedictis columellae & Palladij verbis palam est, in hoc pecore praeferi ceteris quod asinus genuerit. patet etiam ex Palladio viles esse admilarij ex onagro & asina genitos, quod & columella ostendit loco ante citato his verbis. Itaque eiusmodi admilarij neponbus magis quam filijs vtilis est. Nam ubi asina & onagro natus admittitur equae, per gradus infra cetera sentare. quicquid ex eo provenit paternam formam & modicam fortitudinemque & celeritatem autem praefert. Sed &. M. Varro libro secundo capite sexto, summum onagros esse viles scribit. Horum ergo trium auctorum yer-

cap.

cas.

cap. mul.

cap.

cap. h. c. gauri

cap.

cap. n. h.

cap.

EX LIBRO

his expensis, cœtissimo legendum hoc loco sic, sed frigidose corpore, in demito animo. Generando, onagro & asina genitus omnes antecellit, hoc est ad generandam sobolem. ¶ **EXCAPIT E. xlv.** Non ante quadrinatum ad partus vocando, Scribendum, non quadrinatum, sed nouinatum, si licet dicere. Aristoteles libro octauo capite septimo Augentur inueniet amplius etiã plus temporis expertes veteris degūt. Quam ob rem terræ epiri incolæ, quæ pyrthicas vocant, annis nouem intactas venere seruant, vt incrementum amplius capiant & feturos nunciant. Has numero, coc. esse & proprias regis accipimus, nec posse viuere locis alijs, quanquam tentatum ab aliquibus est. Meminit etiam Varro libro secundo capite quinto bouum epitroticorum quos ait non græciæ tantum meliores esse, sed etiam Italæ. ¶ Tauri generationem quadrini implent, & singulis denæ eodem anno traduntur. Si autem post cotum ad dexteram partem abeant tauri, &c. Hunc locum vinofili imscripsum, sic posse restitui puto, ex scriptoribus de re rustica. Tauri generat optime quadrini, implent & singuli quindenæ eodem anno. Traditur autem si post cotum ad dexteram partem abeant tauri. Columella libro sexto capite .xxij. vniq; marem quindecim vacois sufficere abunde est. Repetit id ipsum Palladius libro octauo titulo quarto. Secus Varro libro secundo capite quinto. Habeo inquit tauros totidem quot atticus ad matrices, lxxij. vnum anticulum, alterum binum. Quod vtro statim sequitur, si post cotum in dextrâ partem abeat tauri, generatio est mares, si in laeuam foeminas, sumptum id quidem ex Varrone libro citato, sed addit columella, hoc signum verum esse non aliter apparere, quam si post vnum cotum forda non admittat taurum, quod ipsum raro accidit. Nam quânis plena seta, nō expletur libidine. ¶ **Gi** gnant raro geminos. Omnia scripta & impressa lectio, Nunc raro geminos. Lego, vnum, raro geminos. Aristote. libro sexto capite, xxj. Panunt singulos, raro geminos, ¶ A delphini exortis ad prædic nonas Ianuarij, diebus triginta, legendum videtur diebus, xl. Varro libro secundo capite quinto vnde hoc desumptum. Maxime inquit idoneum tempus ad cœcipiendum a Delphini exortem vsq; ad dies quadraginta, aut paulo plus. ¶ **E**quo in tra quadripedante. Ambo exemplaria quadrupedantē accusandi casu. ¶ **EXCAPIT E. xlvij.** Coitus omnibus ad æreturi occasum &c. Scribo, Coitus omnibus ab æreturi occasu. Varro libro secundo capite secundo, Tempus optima ad admittendum ab æreturi occasu ad aquilæ occasum quod quæ postea cœcipiunt, sunt vegrandes atq; ambællæ. Astipulatur & Apographon Toletanum, in quo ab æreturi occasu scriptum est ad verbum. ¶ Quod est a tertio idus maias, vtrumq; exemplar, id est ad tertium idus maias. ¶ **EXCAPIT E. xlvij.** Succidis omnibus vsus medicus. Apographon Toletanum, Succidis omnibus medicata vis. ¶ **E**st & huc Tilo crasso in tapenis, idem exemplar, pilo, nō filo. ¶ Qualiter nūc etiã in castris gausape. Patris mei memoria coepere amphimalla. Alter in eodem exemplari, qualiter etiam nunc in castris cauis patris mei memoria &c. Vt forte scribendum sit, qualiter etiam nunc